



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Tajemník úřadu

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 682, fax: 281 920 093

Paní

Vaše značka:

Naše značka:

MCP20 015745/2020/TAJ

Vyřizuje:

Ing. Monika Brzkovská

V Praze dne

28.07.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená

dne 20.7.2020 přijala Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20, prostřednictvím datové zprávy soubor doc, ve kterém byla Vámi podepsaná „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“.

Text žádosti zní „Žádám o informace ve věci Bezpečnostně – kriminální analýza

1. Kdo objednal tuto analýzu
2. Bylo provedeno poptávkové nebo výběrové řízení
3. Z jaké kapitoly rozpočtu byla provedena úhrada
4. Pokud bylo projednáváno na jednání RMČ prosím zaslat usnesení k tomuto materiálu včetně důvodové zprávy“

K Vaší žádosti sdělujeme:

K bodu č. 1. – analýzu objednala Městská část Praha 20

K bodu č. 2 – nebylo, oslovený žadatel je jediným znalcem, který je znalcem v oboru „technická a jiná bezpečnost osob a majetku, bezpečnost obcí, měst a městských částí“.

K bodu č. 3 – úhrada byla provedena z kapitoly 5

K bodu č. 4 – viz příloha

S pozdravem a přáním hezkého dne

.....
Ing. Monika Brzkovská
tajemník

Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192
Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093